様式第１号（第４条関係）
ゆがわらWi-Fi登録申請書
年　　月　　日
湯河原町長　様
　　　　　　　　　　　　　　申請者
所在地
事業所名
氏　　名                        ㊞
電話番号　　　　(　　　)
ゆがわらWi-Fiについて、登録を受けたいので次のとおり申請をします。
また、湯河原町が次の内容を東日本電信電話株式会社に情報提供するこ
とに同意します。
	店舗等名

	店舗等所在地

	ふりがな

	Wi-Fi機器
契約者氏名
	　　　　　　　　　　　　　㊞

	電話番号

	業種
	(例：レストラン）

	契約ＩＤ
	CAF　/　COP

　備考
「契約ID」は、Wi-Fi機器を東日本電信電話株式会社と契約した際に発行される、「CAF」又は「COP」から始まる10桁の数字です。
　ゆがわらWi-Fiへの登録が認められた場合、後日、東日本電信電話株式会社の社員がWi-Fi機器の変更手続のため、申請者を訪問いたします。